
R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

                   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GORNJA VRBA 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

 

 

      

 

 

 

  

 

       

 

 

KLASA:  404-01/17-01/9 

URBROJ: 2178/28-01-17-1 

Gornja Vrba, 23.03.2017.god        

 

Na temelju članka 18. stavak 2. i čl. 24. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine» br. 90/11, 83/13, 

143/13 i 13/14) i članka 44. Statuta općine Gornja Vrba («Službeni vjesnik Brodsko-posavske 

županije» br.9/09) Općinski načelnik donosi: 

 

            O D L U K U 

                                            o početku postupka javne nabave električne 

                                                            energije (okvirni sporazum)  

                   

 

                                                                 Članak 1. 

 

Pokreće se otvoreni postupak javne nabave sa ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma s jednim gospodarskim subjektom na vrijeme od 4 godine  

za javne nabave roba – električne energije za 2017-2021.godinu. 

 

          Javni naručitelj: Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, Gornja Vrba,  

                                    MB:25410841,  

                                    OIB:57288773562. 

 

                                                             Članak 2. 

 

            Planirana vrijednost nabave, po godini, iznosi  240.000,00 kn 

 

                                        Evidencijski broj nabave: 32/17. 

 

                 Članak 3. 

    

         Izvor-način planiranja sredstava: sredstva su planirana u općinskom Proračunu. 

 

                                                             Članak 4. 

 

          Način provedbe postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave, s ciljem sklapanja 

okvirnog sporazuma. 

 

 

 

                



 Članak 5. 

 

                         Ovlašteni predstavnici naručitelja:  

                             1. Marunica Josip,  

                             2. Marijić Tomislav,  

                             3. Ovlašteni predstavnik s važećim certifikatom 

 

Zadaci ovlaštenih predstavnika naručitelja: 

          -koordiniraju pripremu i provođenje postupka javne nabave, javno otvaranje ponuda,   

sudjeluju u pregledu i ocjeni ponuda, te ostali poslovi u vezi s postupkom javne nabave. 

 

                        Ovlašteni predstavnici naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi. 

 

              Članak 6. 

 

                                         Odgovorna osoba naručitelja: 

 

               Odgovorna osoba je Općinski načelnik  Ivan Vuleta. 

 

                                                            Članak 7. 

 

                         Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

             

                           OPĆINSKI NAČELNIK: 

                        

                                     Ivan Vuleta, dipl. ing. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

NARUČITELJ: OPĆINA GORNJA VRBA 

ADRESA NARUČITELJA:BRAĆE RADIĆ 1 

 

 

Sukladno članku 78. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj 90/11), članku 3. Uredbe o 

načinu izrade i postupanju s dokumentacijom za nadmetanje i ponudama ("Narodne novine" broj 

10/12) utvrđuje se slijedeća: 

 

 

DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE 

U OTVORENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE 

Evidencijski broj nabave: 18/15 

 

 

za nabavu opskrbe električnom energijom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27.03.2015. godine 



 

 

S A D R Ž A J : 

I. OPĆI PODACI 

II. PODACI O PREDMETU NABAVE 

III. RAZLOZI  ISKLJUČENJA PONUDITELJA 

IV. SPOSOBNOST PONUDITELJA 

V.  PODACI O PONUDI  

VI. OSTALI PODACI  

VII. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

VIII. OBRASCI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

I. OPĆI PODACI 

 

I.1. Podaci o naručitelju 

Općina Gornja Vrba 

OIB: 57288773562 

Broj telefona: 035-457-055 

Broj telefaksa: 035-456-103 

Internet adresa: www.gornja-vrba.hr 

Adresa elektroničke pošte: opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr 

 

I.2. Podaci o osobi zaduženoj za kontakt: 

Danijel Odobašić 

Broj telefona: 035-457-055 

Broj telefaksa: 035-456-103 

Adresa elektroničke pošte: opcina.gornja.vrba@sb.t-com.hr 

 

I.3. Evidencijski broj nabave: 18/15 

 

I.4. Sukobu interesa u smislu članka 13. Zakona o javnoj nabavi: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

I.5. Postupak javne nabave: otvoreni postupak javne nabave 

 

I.6. Procijenjena vrijednost nabave: 240.000,00 kuna bez PDV-a 

 

I.7. Vrsta ugovora o javnoj nabavi: Ugovor o javnoj nabavi robe 

 

 

II. PODACI O PREDMETU NABAVE 

 

II.1. Opis predmeta nabave: Opskrba električnom energijom 

 

II.2.  Količina predmeta nabave: specificirana je u troškovniku (Obrazac xxxxxx)   

 

II.3. Mjesto isporuke robe: Gornja Vrba, Donja Vrba 

 

II.5. Rok isporuke robe: Ugovor o opskrbi električnom energijom sklopit će se na razdoblje od 12 

mjeseci. (okvirni sporazum 4 godine) 

  

 

 

III. RAZLOZI ISKLJUČENJA PONUDITELJA 

III.1. Obvezni razlozi isključenja ponuditelja 



 Javni naručitelj će obvezno isključiti iz postupka javne nabave onog ponuditelja koji 

ne dokaže da nema okolnosti za isključenje iz članka 67., stavka 1., točaka 1. i 2.  

Zakona o javnoj nabavi.  

Za dokazivanje nepostojanja okolnosti iz članka 67., stavka 1. točke 1., gospodarski subjekt dužan 

je u ponudi dostaviti izvod iz kaznene evidencije države sjedišta gospodarskog subjekta i/ili države 

čiji je državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta, a 

u slučaju da ne postoji ili ga nije moguće ishoditi, jednakovrijedni dokument koji izdaje nadležno 

sudsko ili upravno tijelo u državi sjedišta gospodarskog subjekta odnosno u državi čiji je 

državljanin osoba ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta.  

Izvodi ili dokumenti ne smiju biti stariji od šest (6) mjeseci računajući od dana početka 

postupka javne nabave. 

 

Ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta i/ili državi čiji je državljanin osoba koja je po 

zakonu ovlaštena za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta ne izdaju ti dokumenti, nije ih 

moguće ishoditi ili oni ne obuhvaćaju sva kaznena djela iz članka 67., stavka 1. točke 1., oni mogu 

biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu 

ovlaštena za zastupanje gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili 

bilježnika ili nadležnog strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta 

i/ili u državi čiji je ta osoba državljanin.  

Izjava ne smije biti starija od šest (6) mjeseci računajući od dana početka postupka javne 

nabave. 

 

Za potrebe dokazivanja okolnosti iz članka 67., stavka 1., točke 2., gospodarski subjekt dužan je u 

ponudi dostaviti potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog 

tijela države sjedišta gospodarskog subjekta. 

Potvrda ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana početka postupka javne nabave. 

 

Ako se u državi sjedišta gospodarskog subjekta ne izdaje takav dokument , on može biti zamijenjen 

izjavom pod prisegom ili odgovarajućom izjavom osobe koja je po zakonu ovlaštena za zastupanje 

gospodarskog subjekta ispred nadležne sudske ili upravne vlasti ili bilježnika ili nadležnog 

strukovnog ili trgovinskog tijela u državi sjedišta gospodarskog subjekta.  

 

Izjava ne smije biti starija od 30 dana računajući od dana početka postupka javne nabave. 

 Javni naručitelj će obvezno isključiti onog ponuditelja iz postupka javne nabave koji je 

dostavio lažne podatke pri dostavi dokumenata (članka 67., stavku 1., točka 3. Zakona 

o javnoj nabavi). 

U slučaju postojanja sumnje u istinitost podataka u priloženim dokumentima ili izjavama 

gospodarskih subjekata iz ovoga članka javni naručitelj će se obratiti nadležnim tijelima radi 

dobivanja informacija o situaciji tih subjekata, a u slučaju da se radi o gospodarskom subjektu sa 

sjedištem u drugoj državi javni naručitelj će zatražiti suradnju nadležnih vlasti. 

 

IV. SPOSOBNOST PONUDITELJA 

 



Uvjeti sposobnosti gospodarskih subjekata (ponuditelja) i dokazi sposobnosti: Sposoban 

ponuditelj je onaj gospodarski subjekt koji dokaže pravnu i poslovnu sposobnost, te tehničku i 

stručnu sposobnost: 

 

IV.1. Dokaz za pravnu i poslovnu sposobnost 

 Izvod o upisu u poslovni, sudski (trgovački), obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 

države sjedišta gospodarskog subjekta. Ako se izvod ne izdaje u državi sjedišta 

gospodarskog subjekta, odgovarajuću izjavu s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela. 

 

Izvod ili izjava ne smije biti starija od tri (3) mjeseca računajući od dana početka postupka 

javne nabave. 

 

Izvodom odnosno izjavom s ovjerom potpisa kod nadležnog tijela gospodarski subjekt dokazuje: da 

ima registriranu djelatnost u svezi s predmetom nabave, da protiv njega nije pokrenut stečajni 

postupak, da se ne nalazi u postupku likvidacije odnosno da nije u postupku obustavljanja poslovne 

djelatnosti ili je nije već obustavio. 

 

 dozvola Hrvatske energetske regulatorne agencije (HERA) za obavljanje djelatnosti opskrbe 

električnom energijom, sukladno članku 16., stavku 2. Zakona o energiji (N.N. br. 68/01, 

177/04, 76/07 i 152/08). 

 

Sukladno članku 75. Zakona o javnoj nabavi ponuditelji mogu dostaviti sve dokumente u 

neovjerenoj preslici. 

 

IV.2. Dokazi financijske sposobnosti 

 

Ponuditelj mora, radi dokazivanja financijske i gospodarske sposobnosti, dostaviti slijedeće dokaze 

i zadovoljiti tražene uvjete: 

 

1. Dokaz o bonitetu: BON-1. Ponuditelji ne smiju biti u gubitku u posljednje 3 (tri) godine. 

2. dokument izdan od bankarskih ili drugih financijskih institucija kojim se dokazuje solventnost 

gospodarskog subjekta. Ponuditelj ne smije imati blokadu računa u posljednjih 180 (stoosamdeset) 

dana dulje od 15 (petnaest) dana, čime dokazuje financijsku sposobnost obavljanja poslova u obimu 

i roku traženom predmetom nabave. 

Ako iz opravdanog razloga gospodarski subjekt nije u mogućnosti dostaviti dokument o 

financijskoj sposobnosti koji je javni naručitelj tražio, on može dokazati financijsku sposobnost i 

bilo kojim drugim dokumentom koji javni naručitelj smatra prikladnim. 

 

IV.3. Dokazi tehničke i stručne sposobnosti: 

 

Dokaz o uredno ispunjenim ugovorima:  

 



popis značajnih ugovora o opskrbi električnom energijom izvršenih u posljednje 3 godine s iznosom 

i datumom isporuke te nazivom druge ugovorne strane, naručitelja u smislu ovoga Zakona ili 

privatnog subjekta. Ako je druga ugovorna strana naručitelj u smislu ovoga Zakona, popis sadrži ili 

mu se kao dokaz prilaže potvrda izdana ili potpisana od naručitelja. Ako je druga ugovorna strana 

privatni subjekt, popis sadrži ili mu se kao dokaz prilaže njegova potvrda, a u nedostatku iste, 

vrijedi izjava gospodarskog subjekta uz dokaz da je potvrda zatražena. 

 

Potvrdama Ponuditelja dokazuje da uredno ispunio ugovorne obveze u ukupnoj vrijednosti od 

najmanje xxxxxxxxxxxx kuna, bez uračunatog PDV-a. 

 

 

Ponuditelj s navedenim dokazom dokazuje da je u posljednje 3 (tri) godine izvršio značajnije usluge 

opskrbe električnom energijom, što znači da javni naručitelj, u razumnoj mjeri, može očekivati 

kontinuitet u opskrbi električnom energijom koja je neophodna za odvijanje poslovnog procesa. 

 

 

V.  PODACI O PONUDI 

V.1. Sadržaj i način izrade ponude 

V.1.1. Sadržaj ponude: 

Ponuda ponuditelja mora sadržavati: 

1. popunjen Ponudbeni list ( Obrazac VII.2.) 

2. dokumente kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje obvezni razlozi isključenja: 

3. Izvod iz kaznene evidencije alt. Izjava o nekažnjavanju ( Obrazac VII.1.) 

4. Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument nadležnog tijela 

države sjedišta gospodarskog subjekta ( III.1. Dokumentacije) 

5. tražene dokaze sposobnosti ( IV.1. Dokumentacije) 

6. popunjen Troškovnik ( Obrazac VII.3) 

7. popunjen Obrazac ovlasti ( Obrazac  VII.4.) 

 

V.1.2. način izrade ponude: 

 Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda se uvezuje na način da se onemogući 

naknadno vađenje ili umetanje listova. Stranice ponude se označavaju brojem na način da je 

vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. Ponuda se piše neizbrisivom 

tintom. Ispravci u ponudi moraju biti izrađeni na način da su vidljivi. Ispravci moraju uz 

navod datuma ispravka biti potvrđeni potpisom ponuditelja. 

 

V.2. Način dostave ponude 

 Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici s nazivom i adresom ponuditelja, evidencijskim 

brojem nabave kojeg je Naručitelj dodijelio nadmetanju te s nazivom i adresom Naručitelja: 

Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, Gornja Vrba, s naznakom ››ne otvaraj‹‹ - ponuda za 

Opskrba električnom energijom – evidencijski broj nabave 18/15.  

 Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude. 

Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda s obveznom 

naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. Ponuditelj može do isteka roka za 

dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. Pisana izjava se 



dostavlja na isti način kao i ponuda s obveznom naznakom da se radi o odustajanju od 

ponude. U tom slučaju neotvorena ponuda se vraća ponuditelju. 

 

V.2.1. Dopustivost dostave ponude elektroničkim putem: 

 Nije dopušteno dostaviti ponudu u elektroničkom obliku. 

 

V.2.2. Dopustivost alternativnih ponuda: 

 Alternativne ponude nisu dopuštene. 

 

V.3. Način određivanja cijene 

 Ponuditelji u troškovniku predmeta nabave upisuju jedinične cijene, ukupnu cijenu po 

stavkama i ukupnu cijenu kao zbroj svih stavki. U cijenu ponude uključeni su svi troškovi i 

popusti na ukupnu cijenu svih stavki iz troškovnika, bez poreza koji se iskazuje posebno iza 

cijene. Cijena se piše brojkama i slovima. 

 Ukoliko zbog specifičnosti predmeta nabave ponuditelj ne može iskazati popust u 

jediničnim cijenama kWh u troškovniku, dužan je u cijenu ponude uključiti sve popuste i 

naknade te istu detaljno obrazložiti. 

 

 Cijena električne energije je promjenjiva sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, a 

posebice onima koji reguliraju odnose opskrbljivača i povlaštenih kupaca, Zakon o tržištu 

električne energije (N.N. 177/04, 76/07, 152/08), Zakon o energiji (N.N. 68/01, 177/04, 

76/07, 152/08) i Opći uvjeti za opskrbu električnom energijom (N.N. 14/06).  

 

V.4.  Valuta ponude: 

 Cijena ponude izražava se u kunama. 

 

V.5. Kriterij odabira najbolje ocijenjene ponude: 

 Kriterij za odabir je najniža cijena. 

 

V.6. Jezik na kojem se sastavlja ponuda: 

 Ponuda sa svim traženim prilozima podnosi se na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 

 

V.7. Rok valjanost ponude: 

 Rok valjanosti ponude mora biti naveden u ponudbenom listu i mora iznositi 90 dana od 

krajnjeg roka za podnošenje ponuda. 

 

VI.  OSTALI PODACI  

VI.1. Datum, vrijeme, mjesto dostave i otvaranje ponude: 

 Ponude treba dostaviti najkasnije do xxxxxxxx, putem pošte ili osobnom dostavom u 

Urudžbeni zapisnik  na adresu: xxxxxxx. Ponuda pristigla nakon isteka roka za dostavu 

ponuda ne otvara se i vraća se gospodarskom subjektu koji ju je dostavio. 

 Javno otvaranje ponuda održat će se dana xxxxxxx u xx.xx sati u prostorijama xxxxx. 

  Javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelja na temelju 

pisane ovlasti za zastupanje i sudjelovanje u postupku javnog otvaranja ponuda i osobe sa 

statusom ili bez statusa zainteresirane osobe. Pravo aktivnog sudjelovanja u postupku 



javnog otvaranja ponuda imaju samo ovlašteni predstavnici naručitelja i ovlašteni 

predstavnici ponuditelja sukladno članku 89. stavku 6. Zakona o javnoj nabavi. 

 

VI.2. Rok donošenja odluke o odabiru ili poništenju: 

 Naručitelj će donijeti odluku o odabiru najkasnije u roku od xx dana od dana isteka roka za 

dostavu ponude  

 

VI.3. Rok, način i uvjeti plaćanja 

 Naručitelj će izvršiti plaćanje u roku od 15/30/45 dana računajući od dana ispostavljanja 

računa.  

 

VI.4. Stavljanje na raspolaganje dokumentacije za nadmetanje: 

 Dokumentacija za nadmetanje je stavljena na raspolaganje putem Elektroničkog oglasnika 

javne nabave. Krajnji rok za preuzimanje dokumentacije je xxxxx do xx:xx sati. 

 

VI.5. Troškovi izrade i dostave dokumentacije za nadmetanje: 

 Dokumentacija za nadmetanje se ne naplaćuje. 

 

VI.6. Pouka o pravnom lijeku: 

 Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom obliku, 

a dostavlja se neposredno, poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni 

obostrani  uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom 

potpisu, sukladno članku 145. Zakona o javnoj nabavi. 

  Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan jedan primjerak 

žalbe dostaviti i Naručitelju na dokaziv način. 

 Žalba se izjavljuje sukladno članku 146. Zakona o javnoj nabavi u roku 5 (pet) dana, i to od 

dana:  

1. objave poziva na nadmetanje u odnosu na sadržaj poziva na nadmetanje i dokumentacije 

za nadmetanje, te dodatne dokumentacije ako postoji, 

2. objave izmjene dokumentacije za nadmetanje u odnosu na sadržaj izmjene dokumentacije, 

3. otvaranja ponuda u odnosu na postupak otvaranja ponuda, 

4. primitka odluke o odabiru ili odluke o poništenju u odnosu na postupak pregleda, ocjene i 

odabira ponuda odnosno razloga poništenja. 

 Žalitelj koji je propustio izjaviti žalbu u određenoj fazi otvorenog postupka javne nabave, 

nema pravo na žalbu u kasnijoj fazi postupka za prethodnu fazu. 

 

 

 

 

 

 

 

VII. TEHNIČKA SPECIFIKACIJA 

 

Obračunski elementi 



Obračunski elementi na temelju kojih će se vršiti obračun opskrbe električne energije su: 

- radna snaga u kW (za ona obračunska mjerna mjesta na kojima se snaga registrira) 

- preuzeta radna energija izražena u kWh. 

Radna snaga (SVT) u (kW) određuje se na temelju vršnog opterećenja, što predstavlja najveće 

srednje opterećenje izmjereno tijekom 15 minutnog mjesečnog obračunskog razdoblja u doba viših 

dnevnih tarifnih stavki. 

Radna energija (kWh) se određuje mjerenjem. Tarifne stavke za prodaju električne energije 

utvrđuju se s obzirom na doba dana kako slijedi: 

- Više dnevne tarifne stavke (RVT): obračunava se električna energija isporučena u 

vremenu od 07 do 21 kada se primjenjuje zimsko računanje vremena, odnosno od 08 

do 22 kada se primjenjuje ljetno računanje vremena. 

- Niže dnevne tarifne stavke (RNT): obračunava se električna energija isporučena u 

vremenu od 21 do 07 slijedećeg dana kada se primjenjuje zimsko računanje vremena, 

odnosno od 22 do 08 sati slijedećeg dana kada se primjenjuje ljetno računanje 

vremena. 

- Jednotarifne stavke (JT): obračunava se električna energija isporučena na mjernom 

mjestu s tarifnim modelom u kojem se obračunava samo jedna tarifa (npr. tarifni 

model-niski napon plavi) 

- Javna rasvjeta (JR): obračunava se električna energija isporučena na mjernom mjestu 

s tarifnim modelom javna rasvjeta. 

Opskrbljivač mora kao obračunski element predvidjeti i Naknadu za poticanje proizvodnje iz 

obnovljivih izvora (OIE). 

 

Obračunsko razdoblje 

Obračunsko razdoblje za koje će opskrbljivač obračunavati električnu energiju iznosi 30+/-3 dana. 

 

Cijene 

Opskrbljivač će u troškovnik upisati jediničnu cijenu za slijedeće obračunske elemente na osnovu 

kojih će se vršiti obračun opskrbe električne energije: 

- radna snaga (SVT) u jedinicama mjere (kn/kW) 

- radna energija u doba više dnevne tarifne stavke (RVT) u jedinicama mjere (kn/kWh) 

- radna energija u doba niže dnevne tarifne stavke (NVT) u jedinicama mjere (kn/kWh) 

- radna energija jednotarifne stavke (JT) u jedinicama mjere (kn/kWh) 

- naknadu za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora (OIE) (kn/kWH). 

 

Iznos naknade za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora energije (OIE) prikazuje se odvojeno 

od cijene ostalih obračunskih elemenata, kao zasebna stavka u troškovniku. 

Jedinična cijena ne obuhvaća ostale naknade (naknade za korištenje prijenosne i distribucijske 

mreže) kako je to definirano zakonskom regulativom iz ovog područja. 

Opskrbljivač će u troškovnik upisati ukupni iznos troška radne snage izračunat množenjem ukupnog 

iznosa angažirane radne snage s jediničnom cijenom radne snage, upisati ukupni iznos troška radne 

energije izračunat množenjem ukupnog iznosa radne energije po tarifnim stavkama s jediničnom 

cijenom odgovarajuće tarifne stavke, te upisati ukupni iznos troška za naknadu za poticanje 



proizvodnje iz obnovljivih izvora energije (OIE) izračunat množenjem ukupnog iznosa radne 

energije za sve tarifne stavke s jediničnom cijenom naknade 

 

Promjenjivost cijena 

 

Ponuditelj ima pravo promijeniti cijenu obračunskih elemenata električne energije ukoliko nakon 

sklapanja ugovora dođe do povećanja godišnjeg indeksa potrošačkih cijena kojeg utvrđuje Državni 

zavod za statistiku za svaku kalendarsku godinu i objavljuje na svojoj službenoj Internet stranici. 

 

Ponuditelj je ovlašten promijeniti cijenu obračunskih elemenata sukladno ovom stavku jednom 

godišnje i to u siječnju svake kalendarske godine, pri čemu će se tako promijenjena cijena 

obračunskih elemenata primjenjivati počev za električnu energiju isporučenu u siječnju odnosne 

kalendarske godine pa do iduće promjene cijena. 

 

Iznos promijenjene cijene obračunskih elemenata jednak je umnošku ugovorene cijene obračunskih 

elemenata sa vrijednosti godišnjeg indeksa potrošačkih cijena u kojoj se obavlja promjena cijena 

obračunskih elemenata, za prethodnu godinu, podijeljeno sa brojem 100. 

 

U slučaju promjene cijene prema, Ponuditelj će o tome obavijestiti Naručitelja do kraja siječnja 

kalendarske godine u kojoj se obavlja promjena cijena obračunskih elemenata. 

 

Način dostave računa 

Opskrbljivač će izdati jedna račun za sva obračunska radna mjesta sa specifikacijom potrošnje po 

obračunskim mjernim mjestima, u roku od 5 dana od dana primitka odnosno preuzimanja mjernih 

podataka. Račun će se dostaviti na adresu na zahtjev naručitelja, opskrbljivač će dostaviti račun 

odmah nakon izdavanja, putem telefaksa i/ili elektroničke pošte. Kontakt brojevi i adrese dogovoriti 

će se naknadno. Naručitelj će obavijestiti opskrbljivača ukoliko ne zaprimi račun do 15. dana u 

tekućem mjesecu. 

 

Rok plaćanja 

Rok plaćanja je xx dana od dana izdavanja računa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VIII. OBRASCI 

 

VIII. 1. OBRAZAC IZJAVE O NEKAŽNJAVANJU (ogledni primjerak obrasca za slučaj 

nemogućnosti ishođenja dokumenata iz stavka 2., članka 67. Zakona o javnoj nabavi)  

 

Temeljem članka  67. stavka 3.  Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 90/11), dajem 

sljedeću: 



 

I Z J A V U 

Ja, 

__________________________________iz___________________________________________ 

(ime i prezime) 

 

izjavljujem pod punom kaznenom i materijalnom odgovornosti da 

„Nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela: 

udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje mita 

u gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja dužnosti državne 

vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, davanje mita, prijevara, računalna prijevara, 

prijevara u gospodarskom poslovanju i prikrivanje protuzakonito dobivenog novca, odnosno za 

odgovarajuća kaznena djela prema propisima države sjedišta gospodarskog subjekta ili države iz 

koje ta osoba dolazi“. 

 

Ovu izjavu dajem osobno, kao osoba ovlaštena za zastupanje pravne osobe 

___________________________________________________________     ( tvrtka) sa sjedištem u 

___________________________________________________________ i za pravnu osobu. 

 

 

 

U ____________________      M.P. ________________________ 

(potpis odgovorne osobe) 

 

 

 

 

 

 

 Ova izjava mora biti ovjerena kod javnog bilježnika ili nadležnog tijela. 

 

 

 

 

 VIII. 2. OBRAZAC PONUDBENOG LISTA 

 

1. Naziv naručitelja: xxxxxxx 

 

    Sjedište (mjesto i adresa): xxxxxxxxxx 

 

2.Nazivponuditelja_____________________________________________________________ 

 



    Sjedište (mjesto i adresa) _________________________________________________________ 

 

    OIB____________________Broj žiro računa_____________________________________ 

 

   Jeli ponuditelj u sustavu PDV-a_____________________________________________________ 

 

   Adresa za dostavu pošte___________________________________________________________ 

 

   Kontakt osoba ponuditelja _________________________________________________________ 

 

   Broj telefona____________________________ 

 

   Broj faksa ______________________________     Adresa e-pošte _________________________ 

 

3. Predmet nabave: Opskrba električnom energijom 

      

4. Cijena ponude u kunama (bez PDV-a)_____________________________________ 

      

    slovima  ________________________________________________________________ 

 

5.IznosPDV-a_________________________________________________________ 

      

    slovima  _____________________________________________________________ 

 

6. Cijena ponude u kunama (sa PDV-om)   _______________________________________ 

     

    slovima  ______________________________________________________________________ 

 

7. Rok valjanosti ponude: xx dana od krajnjeg roka za podnošenje ponuda. 

 

 

 

U ______________________    M. P.    _______________________ 

  (potpis odgovorne osobe) 



VIII. 3. OBRAZAC TROŠKOVNIKA 

 

PREDMET NABAVE: OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM 

 

        

 

        

Redni 

broj 
Šifra MM Naziv mjernog mjesta Adresa mjernog mjesta 

Tarifni 

model 
Potrošnja Cijena Iznos 

1       8=(6)*(7) 

1 

         

         

         

2 

         

         

         

3 

         

         

         

Naknada za poticanje proizvodnje iz obnovljivih izvora:  Ukupno (kWh):      

Ukupno bez PDV (kuna):  slovima:    

Ukupno PDV (kuna):  slovima:    

Ukupno s PDV (kuna):  slovima:    

Napomena:        

Navedene cijene el.energije kn/kWh i radne snage kn/kW navedene su u tablici, a ostali uvjeti bit će uređeni Ugovorom o opskrbi električnom energijom povlaštenog kupca, a sve sukladno važećim zakonskim 

propisima 

Jedinične cijene kn/kWh i kn/kW su bez PDV       

        

(mjesto i datum) 
    

(pečat, čitko ime i prezime ovlaštene 

osobe) 

        



      (potpis ovlaštene osobe) 



 

VIII. 4. OBRAZAC OVLASTI  (ogledni primjerak) 

 

(Memorandum ponuditelja) 

 

NAZIV NARUČITELJA 

ADRESA NARUČITELJA 

 

 

Predmet: Ovlast za zastupanje i sudjelovanje u postupku javnog otvaranja ponuda 

 

 

 

 

Ovime ovlašćujemo svog 

predstavnika________________________________________________ 

(ime i prezime) (OIB ) 

 

 

na radnom 

mjestu________________________________________________________________ 

        

 

 

Da nas zastupa i sudjeluje u postupku javnog otvaranja ponuda u otvorenom postupku javne 

nabave broj XXXXX koje će se održati XXXXXX u XX:XX sati u prostorijama Naručitelja. 

    

 

 

 

 

 

 

 

  M. P.  

 ______________________________ 

       (potpis odgovorne osobe) 

 

 

 

 

 

 Predati ovlaštenim predstavnicima  Naručitelja prije početka javnog otvaranja 

ponuda 



        R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
                   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA   

       OPĆINA GORNJA VRBA 

                 Jedinstveni upravni odjel 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:  404-01/13-01/3 

URBROJ: 2178/28-01-13-4 

Gornja Vrba, 16.04.2013.god 

 

IZVJEŠĆE O POSTUPKU ZAPRIMANJA PONUDA 

 

1. NARUČITELJ: Općina Gornja Vrba,  

 SJEDIŠTE: Gornja Vrba,   

 ADRESA: Braće Radić 1, 35207 Gornja Vrba,  

 OIB: 57288773562 

1. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 1-13 

 

2. BROJ OBJAVE U EOJN: 2013/S 002-0027268 od 25.3.2013 godine 

 

3. PREDMET NABAVE: Opskrba električnom energijom  

 

4. ROK ZA DOSTAVU PONUDA:  16.04.2013.  do 13:00  sati 

 

5. POPIS PONUDA PRISTIGLIH DO ROKA ZA DOSTAVU PONUDA PREMA 

REDOSLIJEDU NJIHOVOG ZAPRIMANJA:  
 Na omotnicama svih zaprimljenih ponuda naznačen je datum i vrijeme njihovog zaprimanja 

 

Red. 

broj 
PUNI NAZIV I ADRESA SJEDIŠTA PONUDITELJA 

Datum i vrijeme 

zaprimanja 

ponude 

1.   

2.   

3. 
  

4. 
  

5. 
  

6. 
  

7. 
  

8. 
  

9. 
  



10. 
  

11. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

6. NAPOMENA (ukoliko je potrebno):  

 

 

 

 

Ponude su predane Voditelju Stručnog povjerenstva dana: 16.04.2013 u  13,00 sati 

 

Osoba odgovorna za postupak zaprimanja ponuda: 

 

IME I PREZIME POTPIS DATUM 

LIDIJA RESANOVIĆ  16.04.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

R E P U B L I K A  H R V A T S K A  

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA GORNJA VRBA 

   Povjerenstvo 

 

KLASA: 404-01/15-01/6 

URBROJ: 2178/28-04-15-6 

Gornja Vrba, 26.05.2015. 

 

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA 

 

Sukladno članku 89. stavak 7. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11, 83/13, 

143/13, 13/14) u svezi s člankom 22. Uredbe o načinu izrade i postupanju s Dokumentacijom 

za nadmetanje i ponudama (Narodne novine broj 10/12.), ovlašteni predstavnici naručitelja za 

provedbu postupka javne nabave sastavljaju zapisnik o javnom otvaranju ponuda u postupku 

javne nabave radova, kako slijedi: 

 

1. MJESTO JAVNOG OTVARANJA PONUDA: Općina Gornja Vrba, Braće Radić 1, 

Gornja Vrba; 

 

2.     PREDMET NABAVE:  opskrba električnom energijom 

 

3.     VRSTA POSTUPKA JAVNE NABAVE: Otvoreni postupak nabave  

         (čl. 31. i čl. 116. st. 1. ZJN) 

 

4.     EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 18/15 

 

5.  BROJ POZIVA NA NADMETANJE IZ ELEKTRONIČKOG OGLASNIKA JAVNE 

NABAVE REPUBLIKE HRVATSKE: 2015/S 002-0018978 
 

6.  DATUM I SAT POČETKA POSTUPKA JAVNOG OTVARANJA PONUDA: 

POČETAK OTVARANJA PONUDA 26.05.2015. U 13:00 SATI. 

 

7. IME I PREZIME NAZOČNIH OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARUČITELJA: 

 

Ime i prezime ovlaštenih osoba naručitelja: 

 

- Anto Rašić, dipl. oec 

- Josip Hrskanović, 

- Josip Marunica, opravdano odsutan 

 

8.IME I PREZIME NAZOČNIH OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA PONUDITELJA: 

 

 NAZIV 

PONUDITELJA 
IME I PREZIME 

DOKAZ 

OVLASTI 



1. 
HEP OPSKRBA d.o.o., 

Ul. grada Vukovara 37, 

10000 ZAGREB 
 DA 

2. 

 

RWE The energy to 

lead, 

RWE Energija 

d.o.o.,Capraška ulica 6, 

10000 Zagreb 

 DA 

 

 
9.   PODACI O OTVORENIM PONUDAMA 

 

Redoslijed 

zaprimanja 

NAZIV I SJEDIŠTE PONUDITELJA /  

SVAKOG ČLANA ZAJEDNICE 

PONUDITELJA 

DATUM I 

VRIJEME 

ZAPRIMANJA 

PONUDE 

Primio 

(inicijali) 

U ROKU? 

(da/ne) 

1. 

HEP OPSKRBA d.o.o., 

Ul. grada Vukovara 37, 

                 10000 ZAGREB 

22.05.2015. 

 

10:06 

DA DA 

2. 

        RWE The energy to lead, 

      RWE Energija d.o.o.,Capraška ulica 6,  

      10000 Zagreb 

25.05.2015. 

 

10:30 

DA DA 

 

 

Redoslijed 

zaprimanja 

NAZIV I ADRESA 

SJEDIŠTA 

PONUDITELJA
1
 

Ponuda 

potpisana 

(da/ne) 

Broj 

dijelova od 

kojih je 

ponuda 

izrađena 

Cijena ponude 

bez PDV-a 

Cijena ponude 

s PDV-om 

 

1. 

HEP OPSKRBA 

d.o.o., 

Ul. grada Vukovara 

37, 10000 ZAGREB 

    

 

2. 

        RWE The 

energy to lead, 

      RWE Energija 

d.o.o.,Capraška ulica 

6, 10000 Zagreb 

    

 
 

 

 
1
U slučaju zajednice ponuditelja upisati naziv i sjedište svakog člana zajednice ponuditelja 

 
10. PRIMJEDBE PRISUTNIH OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARUČITELJA I 

OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA PONUDITELJA NA POSTUPAK JAVNOG OTVARANJA 

PONUDA: 

Nema primjedbi 

 

                                                 
 

 



 

11.SUKLADNO ODREDBAMA ČLANKA 146. ZAKONA O JAVNOJ NABAVI ROK 

IZJAVLJIVANJA ŽALBE NA POSTUPAK JAVNOG OTVARANJA PONUDE: 5 dana od dana 

javnog otvaranja ponuda. 

 

2.DATUM I SAT ZAVRŠETKA POSTUPKA JAVNOG OTVARANJA PONUDA: ZAVRŠETAK 

OTVARANJA PONUDA ____________________________ 

 

8. POTPISI OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA NARUČITELJA 

 

 IME I PREZIME POTPIS 

 

1. 
Anto Rašić, dipl. iure.  

 

2. 
Josip Hrskanović 

 

 

3. 
Josip Marunica 

 

 

 

 
2. POTPISI OVLAŠTENIH PREDSTAVNIKA PONUDITELJA 

 
 NAZIV PONUDITELJA IME I PREZIME  POTPIS 

1. 

HEP OPSKRBA d.o.o., 

Ul. grada Vukovara 37, 10000 

ZAGREB 

 
 

2. 

 

        RWE The energy to lead, 

      RWE Energija 

d.o.o.,Capraška ulica 6, 10000 

Zagreb 

 

 

 

 

PRILOG:  

- UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA 

- OVLAŠTENJA PREDSTAVNIKA PONUDITELJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
                   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA   

       OPĆINA GORNJA VRBA 

                 Povjerenstvo 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:  404-01/12-01/2 

URBROJ: 2178/28-01-12-7 

Gornja Vrba, 10.05. 2012.god 

 

 

 

Z A P I S N I  K 

o pregledu i ocjeni ponuda za 

opskrbu električnom energijom s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na 2 godine 

 

Podaci o naručitelju:  OPĆINA GORNJA VRBA, MB 01289829, OIB 57288773562, Braće 

Radić 1, 35207 Gornja Vrba 

 

Predmet nabave:   Opskrba električnom energijom s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma 

    na 2 godine 

 

Vrsta postupka:    otvoreni postupak  

 

Evidencijski broj nabave: 22-12 

 

Broj poziva na nadmetanje iz Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske  

2012/S 002-0004763 od 14.3.2012 

 

Datum početka pregleda i ocjene ponuda: 4. travanj 2012. 

 

Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponude: 

 

1. ENERGIJA SUSTAVI d.o.o. Buzinska cesta 58 Zagreb 

 

2. HEP-OPSKRBA d.o.o. Ulica grada Vukovara 37 Zagreb 



 

I. PRAVOVREMENOST  

 Sve ponude su pristigle u ostavljenom roku, odnosno do 04. travnja 2012. do 14:00 sati. 

II. ISPUNJENJE UVJETA VEZANIH UZ RAZLOGE ISKLJUČENJA (OBVEZNI 

RAZLOZI ISKLJUČENJA I OSTALI RAZLOZI ISKLJUČENJA) 

 Svi ponuditelji su ispunili uvjete i nema razloga za isključenje.   

III. JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE 

 Ponuditelji su dostavili jamstvo za ozbiljnost ponude. 

IV. OBLIK, SADRŽAJ I CJELOVITOST PONUDA 

 Sve pristigle ponude izrađene su sukladno dokumentaciji za nadmetanje (uvezane u cjelinu, 

numerirane, cjelovite). 

 

V. ISPUNJENJE UVJETA SPOSOBNOSTI 

 Ponuditelji su ispunili uvjete vezane za dokaze sposobnosti. 

VI. ISPUNJENJE UVJETA VEZANIH ZA OPIS PREDMETA NABAVE I 

TEHNIČKIH SPECIFIKACIJA 

 

 Nije moguće izvršiti kontrolu, jer su postale poznate okolnosti koje bi da su bile poznate prije 

dovele do sadržajno bitno drugačije dokumentacije za nadmetanje, odnosno troškovnika. 

 

VII. ISPUNJENJE OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTACIJE ZA NADMETANJE 

  

 Ponuditelji su ispunili ostale uvjete iz dokumentacije za nadmetanje. 

 

VIII. RAČUNSKA ISPRAVNOST PONUDA 

 

 Nije moguće izvršiti kontrolu, jer su postale poznate okolnosti koje bi da su bile poznate prije 

dovele do sadržajno bitno drugačije dokumentacije za nadmetanje, odnosno troškovnika. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IX. Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena 

sposobnosti: 

  
ENERGIJA 

SUSTAVI d.o.o. 

Zagreb 

HEP-OPSKRBA 

d.o.o. Zagreb 

I PODACI IZ PONUDE   

 Broj i datum ponude 
378-12-3 

03.04.2012. u 11:00 h 

378-12-4 

04.04.2012. u 9:21 h 

 Cijena ponude 123.755,00 213.486,10 

 Cijena ponude nakon računske kontrole 

Nije moguće izvršiti 

kontrolu, jer su postale 

poznate okolnosti koje 

bi da su bile poznate 

prije dovele do 

sadržajno bitno 

drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje. 

Nije moguće izvršiti 

kontrolu, jer su postale 

poznate okolnosti koje 

bi da su bile poznate 

prije dovele do 

sadržajno bitno 

drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje. 

 Ukupna cijena ponude (s PDV-om) 154.693,75 266.857,63 

II OBLIK PONUDE   

 Cjelovita + + 

 Uvezana u cjelinu + + 

 Propisno označene stranice + + 

 Ovjerena i potpisana + + 

 Ispravci u ponudi   

II

I 
SADRŽAJ PONUDE   

 Obrazac ponude + + 

 Izjava o prihvaćanju općih i posebnih uvjeta + + 

IV Obvezni razlozi isključenja   

 Dokaz o nekažnjavanju + + 

 Potvrda Porezne uprave + + 

V Ostali razlozi isključenja   

 

Ako je nad njime otvoren stečaj, ako je u 

postupku likvidacije, ako njime upravlja osoba 

postavljena od strane nadležnog suda, ako je u 

nagodbi s vjerovnicima, ako je obustavio 

poslovne djelatnosti ili se nalazi u sličnom 

postupku prema nacionalnim propisima države 

sjedišta gospodarskog subjekta. 

+ + 

 

Ako je nad njime pokrenut prethodni postupak 

radi utvrđivanja uvjeta za otvaranje stečajnog 

postupka, ili postupak likvidacije po službenoj 

dužnosti, ili postupak nadležnog suda za 

+ + 



postavljanje osobe koja će njime upravljati, ili 

postupak nagodbe s vjerovnicima ili se nalazi u 

sličnom postupku prema nacionalnim 

propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta. 

 

Ako su gospodarski subjekt i/ili osoba 

ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne 

osobe gospodarskog subjekta pravomoćno 

osuđeni za bilo koje djelo koje se odnosi na 

obavljanje njihove profesionalne djelatnosti 

prema propisima države sjedišta gospodarskog 

subjekta ili države iz koje ta osoba dolazi 

+ + 

 

Ako su gospodarski subjekt i/ili osoba 

ovlaštena po zakonu za zastupanje pravne 

osobe gospodarskog subjekta u posljednje tri 

godine računajući do početka postupka javne 

nabave učinili težak profesionalni propust koji 

javni naručitelj može dokazati na bilo koji 

način 

+ + 

V

I 
Jamstvo za ozbiljnost ponude + + 

V

II 
UVJETI SPOSOBNOSTI   

 Dokaz pravne i poslovne sposobnosti + + 

 

Svaki ponuditelj mora u postupku javne nabave 

dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili 

drugi odgovarajući registar države sjedišta 

gospodarskog subjekta. 

+ + 

 

Ovlaštenje, suglasnost i slično ako su 

gospodarskom subjektu potrebni u zemlji 

sjedišta za obavljanje djelatnosti povezane s 

predmetom nabave - Dozvola Hrvatske 

energetske regulatorne agencije (HERA) za 

obavljanje djelatnosti opskrbe električnom 

energijom, sukladno članku 16., stavku 2. 

Zakona o energiji (N.N. br. 68/01, 177/04, 

76/07 i 152/08). 

+ + 

 Dokaz financijske sposobnosti   

 BON-2 (SOL-2)  + + 

 Dokaz tehničke i stručne sposobnosti   

 Popis sa potvrdama naručitelja + + 

 
Izjava i podaci gospodarskog subjekta o 

podisporučiteljima 

+ 

nema 

podisporučitelja 

+ 

nema 

podisporučitelja 

 
Izjava o solidarnoj odgovornosti zajedničkih 

ponuditelja 

+ 

nema zajednice 

ponuditelja 

+ 

nema zajednice 

ponuditelja 



VIII Uvjeti vezani za svojstva predmeta nabave 

Nije moguće izvršiti 

kontrolu, jer su 

postale poznate 

okolnosti koje bi da su 

bile poznate prije 

dovele do sadržajno 

bitno drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje, odnosno 

troškovnika. 

Nije moguće izvršiti 

kontrolu, jer su 

postale poznate 

okolnosti koje bi da 

su bile poznate prije 

dovele do sadržajno 

bitno drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje, odnosno 

troškovnika. 

IX OSTALI UVJETI   

 Jezik: HRVATSKI + + 

 Valuta: kuna + + 

 Ocjena prihvatljivosti: 

Nije moguće ocijeniti 

ponudu, jer su postale 

poznate okolnosti koje 

bi da su bile poznate 

prije dovele do 

sadržajno bitno 

drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje. 

Nije moguće ocijeniti 

ponudu, jer su postale 

poznate okolnosti koje 

bi da su bile poznate 

prije dovele do 

sadržajno bitno 

drugačije 

dokumentacije za 

nadmetanje. 



 

 

 

X. RAZLOG PONIŠTENJA POSTUPKA JAVNE NABAVE 
 

 Sukladno članku 100. stavak 4. točka 2. Zakona, postale su poznate okolnosti zbog 

kojih bi, da su bile poznate prije, došlo do sadržajno bitno drugačije dokumentacije za 

nadmetanje, odnosno troškovnika. 

 

XI. PRIJEDLOG ZA DONOŠENJE  ODLUKE O PONIŠTENJU 

 

 Predlaže se donošenje odluke o poništenju sukladno članku 100. stavak 4. točka 2. 

Zakona. 

 

Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 10.05.2012. 

 

 

 

 

 

         Potpis ovlaštenih 

         predstavnika Naručitelja:

              

                          Ivo Krajinović, član 

 

Damir Emanović, član 

 

Tea Tomas, dipl. oec, član 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        R E P U B L I K A  H R V A T S K A  
                   BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA   

       OPĆINA GORNJA VRBA 

                 OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA:  404-01/12-01/2 

URBROJ: 2178/28-01-12-8 

Gornja Vrba, 10.05. 2012.god 

 

Na temelju članka  101. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine Republike Hrvatske" 

90/11) u skladu s  člankom 2. stavak 1. točka 2. Uredbe o objavama javne nabave (Narodne 

novine br. 10/12) i članka 40. Statuta Općine Gornja Vrba (Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije), Općinski načelnik donosi: 

 

ODLUKU 

o poništenju postupka javne nabave za opskrbu električnom energijom  

s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 godine 

 

1. Naručitelj OPĆINA GORNJA VRBA, MB 01289829, OIB 57288773562, Braće Radić 1, 

35207 Gornja Vrba objavio je u Elektroničkom oglasniku javne nabave broj 2012/S 002-

0004763 od 14.3.2012 godine poziv za nadmetanje u otvorenom postupku javne nabave 

za opskrbu električnom energijom s ciljem sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od 

2 godine. Evidencijski broj nabave: 22-12 

2. Obrazloženje razloga poništenja:  

Razlog poništenja postupka javne nabave za opskrbu električnom energijom s ciljem 

sklapanja okvirnog sporazuma na razdoblje od 2 godine sukladno članku 100. stavak 4. 

točka 2. Zakona, postale su poznate okolnosti zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno 

drugačije dokumentacije za nadmetanje, odnosno troškovnika, da su bile poznate prije. 

3. Rok u kojem će se ponoviti postupak nabave: istekom roka mirovanja od 10 dana od dana 

dostave odluke o poništenju ponuditeljima, ukoliko ne bude pokrenut postupak pravne 

zaštite. 

4. Rok mirovanja je 10 dana od dana dostave ove Odluke svakom ponuditelju. Ova Odluka 

postaje izvršna protekom roka mirovanja ukoliko se ne izjavi žalba.  

5. Sastavni dio ove Odluke je preslika Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda. 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Temeljem članka 145. i 146. Zakona o javnoj nabavi, ponuditelj može u roku od 5 dana od 

dana primitka ove Odluke u odnosu na razloge poništenja izjaviti žalbu Državnoj komisiji, 

koja se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava 

u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj 

komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 

 



         Općinski načelnik 

         Niko Pavić, ing. str. 
 

Dostaviti: 

1. Načelnik 

2. Ponuditelji 

3. Dosje 

4. Pismohrana 

 

 


